[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

26.02.2015                                                                                                        № 48
с. Усть – Ницинское
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии для
оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 18.02.2014 г. № 79
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", Уставом  Усть – Ницинского сельского поселения, с целью организации надлежащим образом работы по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Усть – Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 18.02.2014 г. № 79  изменения,  утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее  постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления  возложить на заместителя главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения Н.Г. Волохину.
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения
  К.Г. Судакова
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
Усть – Ницинского сельского поселения
от 26.02.2015 г. N 48
Состав межведомственной комиссии для оценки
жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Усть – Ницинского сельского поселения
Судакова К.Г. – глава Усть – Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;

Волохина Н.Г. – заместитель главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Аксенов А.Б. – специалист I  кат. по социальным вопросам  администрации Усть – Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дорошенко С.А. – специалист I  кат. по вопросам строительства, землепользования, имущественным отношениям администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

Русин Н.Н. – заместитель главного государственного санитарного врача Территориального отдела Территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в г. Ирбит, Ирбитском районе и Слободо – Туринском районе (по согласованию);
Масоров В.А. - командир отделения поста 12/3  ГПТУ (ОПС) СО с. Усть-

Ницинское (по согласованию);
Климанская О.Н. -  ведущий специалист  по ведению ИСОГД и территориальному планированию администрации Слободо – Туринского муниципального района (по согласованию);

Собственник жилого помещения с правом совещательного голоса;
Квалифицированные эксперты  проектно-изыскательских организаций с правом решающего голоса (в необходимых случаях).